РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 18.11.2024 № 485

О внесении изменения в постановление Главы Арамильского городского

округа от 17.04.2023 № 142 «Об утверждении Положения и состава

Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Решением Думы

Арамильского городского округа от 20.05.2021 № 84/8 «Об утверждении

Положения «О порядке формирования кадрового резерва на замещение

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа» и Порядка проведения

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Арамильского городского округа», статьей 28 Устава

Арамильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа

от 17.04.2023 № 142 «Об утверждении Положения и состава Комиссии

по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского

городского округа» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению

в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа

                                 М.С. Мишарина

2

 Приложение к постановлению Главы

Арамильского городского округа

от 18.11.2024 № 485

Приложение № 2

к постановлению Главы

Арамильского городского округа

от 17.04.2023 № 142

 СОСТАВ

Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

Арамильского городского округа

Председатель Комиссии:

Мишарина Марина Сергеевна – Глава Арамильского городского округа.

Заместитель Председателя Комиссии:

Никоноров Павел Николаевич– заместитель Главы Арамильского городского

округа (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства).

Заместитель Председателя Комиссии:

Заместитель Главы Арамильского городского округа (по социальным вопросам).

Секретарь Комиссии:

Алексеева Ирина Евгеньевна – ведущий специалист Организационного отдела

Администрации Арамильского городского округа.

Члены Комиссии:

1. Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела образования

Арамильского городского округа (по согласованию);

2. Горбунова Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела

Администрации Арамильского городского округа;

3. Загудаева Елена Сергеевна – начальник Организационного отдела

Администрации Арамильского городского округа;

4. Максимова Людмила Александровна – кандидат педагогических наук,

доцент, директор института психологии Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Уральский

государственный педагогический университет», руководитель основной

профессиональной образовательной программы 38.03.04 «Государственное и

муниципальное управление» (по согласованию);

5. Миргаева Рамиля Сардуровна – председатель Комитета по экономике и

стратегическому развитию Администрации Арамильского городского округа;

3

6. Овчинникова Мария Валерьевна – заместитель Председателя Комитета

по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа

(по согласованию);

7. Островецкая Юлия Анатольевна – кандидат юридических наук, доцент

кафедры государственного и муниципального управления Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Уральский государственный экономический университет»

(по согласованию);

8. Первухина Татьяна Александровна – председатель Думы седьмого

созыва Арамильского городского округа (по согласованию);

9. Прохоренко Светлана Александровна – член Общественной палаты

Арамильского городского округа (по согласованию);

10. Федоров Геннадий Викторович – депутат Думы седьмого созыва

Арамильского городского округа (по согласованию);

11. Шуваева Марина Юрьевна – начальник Финансового отдела

Администрации Арамильского городского округа.